inteso come importo comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica remunerazione 

riferita a ciascun percorso formativo e laboratorio co-curriculare; 

 diimpegnareunaspesamassimacomplessivaperlosvolgimentodell’attivitàoggettodelpresente decreto, di 

€ 33.000,00(Euro trentatremila/00); 

 di procedere a sottoscrivere n. 18 lettere per l’affidamento dei suddetti incarichi, considerando che 

alcuni docenti, sia esperti che tutor, svolgeranno 2 incarichi; 

 Il presente Decreto di nomina sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica